檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣交響樂團　函

地址：台中市霧峰區中正路738-2號

聯絡人：陳達章

電話：(04)23391141 分機162

傳真：(04)23304094

電子信箱：jeffchen@ntso.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：樂研字第1052000288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（105D2000090.docx，105D2000091.docx，105D2000092.jpg）(105D2000

090.docx、105D2000091.docx、105D2000092.jpg)

主旨：檢送本團「2016 NTSO 國際青少年管弦樂營」、「2016NT

SO 青少年管樂營」甄選簡章及甄選海報電子檔各乙份，

敬請惠允協助將相關訊息公告於貴校網頁，並鼓勵貴校學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動採網路報名，報名時間自104年12月23日起至105

年12月23日止，請逕上本團網站（http://www.ntso.gov.

tw）查詢及報名。

二、本案聯絡人：

(一)2016 NTSO 國際青少年管弦樂營：研究推廣組陳達章先

生，04-23391141分機162。

(二)2016 NTSO 青少年管樂營：研究推廣組林佳慧小姐，04

-23391141分機164。

正本：國民小學

副本：本團研究推廣組 2016-02-17
15:32:33